
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS DE INGRESO Y ACCESOS AL CUERPO DE
 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 

Y PROCEDIMIENTO DE ADQUISICIÓN DE NUEVAS ESPECIALIDADES POR LOS
 FUNCIONARIOS DE CARRERA DEL MENCIONADO CUERPO, CONVOCADOS POR 

ORDEN/ADM/501/2010, DE 21 DE ABRIL (BOCYL DE 22 DE ABRIL)

LISTADO POR PUNTUACIÓN DE SELECCIONADOS Y APTOS
.

    



PROVINCIA: BURGOS

CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 118 - PROCESOS SANITARIOS
ACCESO: 1 y 2

CALLE ARES, M.ISABEL
DOMINGUEZ DE FRUTOS, ELENA
ANDRES GUTIERREZ, RAUL
CARBAJAL GONZALEZ, M.TERESA

012746360
070243263
009798312
071930280

 06.7080
 06.3867
 06.3207
 06.2799

LEON
BURGOS
LEON
BURGOS

 APELLIDOS Y NOMBRE  D.N.I.  PROVINCIA EN PRÁCTICAS OBTENIDA ORDEN
1
2
3
4

 PUNTUACIÓN TOTAL
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PROVINCIA: BURGOS

CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 118 - PROCESOS SANITARIOS
ACCESO: 3

GARCIA GOMEZ, M. LUISA 012362289  04.7322 SALAMANCA
 APELLIDOS Y NOMBRE  D.N.I.  PROVINCIA EN PRÁCTICAS OBTENIDA ORDEN

1
 PUNTUACIÓN TOTAL
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