

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS DE INGRESO Y ACCESOS AL CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Y PROCEDIMIENTO DE ADQUISICIÓN DE NUEVAS ESPECIALIDADES POR LOS FUNCIONARIOS DE CARRERA DEL MENCIONADO CUERPO, CONVOCADOS POR ORDEN/ADM/501/2010, DE 21 DE ABRIL (BOCYL DE 22 DE ABRIL)

LISTADO POR PUNTUACIÓN DE SELECCIONADOS Y APTOS

CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Fecha: 05/08/2010 Página 1 de 2

PROVINCIA: BURGOS

ESPECIALIDAD: 118 - PROCESOS SANITARIOS ACCESO: 1 y 2

ORDEN	APELLIDOS Y NOMBRE	D.N.I.	PUNTUACIÓN TOTAL	PROVINCIA EN PRÁCTICAS OBTENIDA
1	CALLE ARES, M.ISABEL	012746360	06.7080	LEON
2	DOMINGUEZ DE FRUTOS, ELENA	070243263	06.3867	BURGOS
3	ANDRES GUTIERREZ, RAUL	009798312	06.3207	LEON
4	CARBAJAL GONZALEZ, M.TERESA	071930280	06.2799	BURGOS

CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Fecha: 05/08/2010 Página 2 de 2

PROVINCIA: BURGOS

ESPECIALIDAD: 118 - PROCESOS SANITARIOS ACCESO: 3

ORDEN	N APELLIDOS Y NOMBRE	D.N.I.	PUNTUACIÓN TOTAL	PROVINCIA EN PRÁCTICAS OBTENIDA
1	GARCIA GOMEZ, M. LUISA	012362289	04.7322	SALAMANCA